Российская Федерация
Администрация Ивановского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2020г.              		   	                                                    №  51
с.Ивановка

	О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Ивановского сельского поселения в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID - 19

В соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от 08.06.2020 № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ростовской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID – 19», постановлением Администрации Сальского района от 16.06.2020  № 353 «О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Сальского района в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID – 19»,   Администрация Ивановского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Администрации Ивановского сельского поселения, осуществляющего  функции и полномочия учредителя в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Ивановского сельского поселения», в который приостановлен допуск посетителей, в текущем финансовом году произвести изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) отклонение – в отношении муниципального задания или  его части.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Ивановского сельского поселения	О.В. Безниско

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

1